
 

Důvěrné / Confidential 

Zápis ze schůze výboru SRZŠ Klimkovice konané 10. 12. 2024 
 
 
Přítomni: R.Fraňková,  H.Filipová, N .Schönová, A.Moravcová, L.Křivánková, M.Poštulková, P.Janečková,   P. Pitelová,  
R.Ivanová, M..Bláhová, K.Hoferková, G. Demková 
p.zástupkyně H.Škutová, p. ředitelka M. Hoňková 
 
  1. Poděkování  
Martině a Katce za prodej při akci Vánoční strom 
Lucce a Adél za úžasné sušenky 
 
2. Ples 
Vzhledem ke zdravotním obtížím - změna hudby 
Živou kapelu VIZE jsme museli nahradit DJ Láskou ( honorář - 10.000,-) 
Vstupenky jsou připraveny k prodeji – prodej zajistí škola 
Byla stanovena cena za pronájem sokolovny – 5.000,-kč 
 
Jedním z nejdůležitějších věcí je zajištění cen do TOMBOLY. V příloze si dovoluji poslat seznam sponzorů. Budu 
ráda za vaši zpětnou vazbu, kdo kterého potencionálního dárce osloví. Tam kde je již jméno uvedeno, prosím 
neoslovovat. Samozřejmě, že pokud vás napadne kdokoliv jiný, kdo ještě v seznamu není uveden, budu ráda za 
doplnění. 
Ceny nosit do školy po Novém roce. 
 
3. Masopustní průvod - 4/3/2025 
Petra nás oslovila ohledně spolupráce u připravované městské akce . Spolek se zapojí nejen prodejním stánkem, 
ale také programem. 
 
 
 
Všem děkuji za  účast. Vážím si vašeho času a konstruktivního přístupu. 
Příští schůze výboru - proběhne v novém roce a  sice 7/1/2025 v 18:00 hod.ve cvičné kuchyňce 
Zapsala Pitelová Pavlína - předseda 

 

 

 

 

 

 



 

Důvěrné / Confidential 

 

 

 

 

 


